

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

REKYL CONSULTING ApS

Bellmansgade 2, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 43 78 20

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Thomas Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REKYL CONSULTING ApS Bellmanskade 2, 4. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 43 78 20 Stiftet: 19. november 2014 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Skov, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed indenfor analyse, research & strategiudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.423 kr. mod 3.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.402 kr. mod 2.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 100% af selskabskapitalen. Det er stadig ledelsens opfattelse, at selskabets resultater de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen retableres ved egenindtjening. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.423	3.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.021	-1.079
Resultat før skat	14.402	2.259
Årets resultat	14.402	2.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.402	2.259
Disponeret i alt	14.402	2.259

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.683</u>	<u>1.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.683</u>	<u>1.208</u>
	Aktiver i alt	<u>22.683</u>	<u>1.208</u>

Balance 31. marts

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-60.905	-75.307
	Egenkapital i alt	-10.905	-25.307
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Anden gæld	28.588	26.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.588	26.515
	Gældsforpligtelser i alt	33.588	26.515
	Passiver i alt	22.683	1.208

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	50.000	-75.307	-25.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.402	14.402
	50.000	-60.905	-10.905

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens opfattelse af, at selskabets egenkapital reableres ved egenindtjening de kommende år. Selskabets ejer har derudover afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor deres tilgodehavende på t.kr. 15 i perioden indtil 31. marts 2025.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.021	1.079
	1.021	1.079
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.